Nos Philippus, Dei Gratia Rex Castelle, Aragonum, Legionis, Utriusque Sicilie, Hierusalen, Portugalili, Hungarie, Dalmatie, Croatie, Navarre, Toleti, Valentie, Galletie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Jaennis, Algarbii, Algezire, Gibraltaris, Insularum Canarie necnon Indiarum orientalium insularum et terre firme Maris Oceani, Archidux Austrie, dux Burgundie, Brabantis, Mediolani, Athenarum et Neopatrie comes Abspurgii, Flandrie, Tirolis Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, marchio Oristanii et comes Gociani. Officiorum numera ea presertim que deffentione, conservacione et augmentum nostri Regii Patrimonii et jurium fisci concernunt non nisi viris litterarum peritis, probis, integris, vigilibus, officiosis et solertibus commendare solemus cum itaque in presentia vaccum existat apud nostram regiam curiam in prefato Maioricarum regno eius advocati fiscalis et patrimonialis per promotionem magnifici dilectique consiliarii nostri Hiacinti Valonga ad munus Regentis Cancilleriae dicti regni, volentesque de eodem debite providere occurristi menti nostre tu, dilectus nobis fidelis licenciatus Iosephus de Pueyo, miles, ordinis et militie Sancti Jacobi dEspata, filius magnifici dilectique consiliarii nostri Francisci Michaelis de Pueyo, Regentis Cancilleriae in nostro S.S. Regio Aragonum Consilio, de cuius doctrina, fide, sufficientia, sinceritate et solertia aliisque animi dotibus magnis genitoris tui profiteri eiusque vestigia scitare non dubitamus, prout jam in curiis ultimis aragonensibus celebratis summo affectu vacando nostro regio servitio testimonium prefuisti quod merito attentis predictis obsequiis dicti Regenti patris tui necnon magnifici dilectique consiliarii doctoris Joannes de Pueyo, avi tui, variis in muneribus prestitis et precipue in Regentis Cancellaria in dicto nostro S.S. Regio Consilio et Justicie Aragonum prefatum officium tibi concedendum diximus, tenore igitur presentis de nostra certa scientia regiaque auctoritate deliberate et consulto te dictum Iosephum de Pueyo, ad nostra mera et libera voluntate advocatum fiscalem et patrimonialem in dicto nostro Maioricarum regno facimus, constituimus, creamus et ordinamus, ita quod tu ipse et alius nemo, dicta nostra mera et libera voluntate durante, sis advocatus fiscalis et patrimonialis, prefacti nostri Maioricarum regni ipsumque officium teneas, regas et exerceas fideliter atque bene in negociis et causis fiscalibus et patrimonialibus bene et fideliter consulendo easque deffendendo, patrocinando atque procurando iura et regalias nostras regias augendo, proseguendo et viribus conservando ominaque alia faciendo et libere exercendo que ad dictum officium eiuque plenum usum et exercitium pertinere quovis modo dignoscantur habeasque percipias et

consequaris tuisque usibus et utilitatibus applices salarium anuum ea ve jura, lucra, obventiones et emolumenta dicto officio debite pertinentia et spectantia gaudeas insuper et fruatis omnibus illis gratiis, privilegiis, favoribus prerogativis, inmunitatibus, exemptionibus et honoribus ad dictum officium pertinentibus et quomodolibet expectantibus que et quibus dictus doctor Hiacintus Valonga et alii sui in eodem officio predecessores percipere utique et gaudere consueverunt, potuerunt et debuerunt usque qua subjiciaris quoque oneribus eidem officio incumbentibus. Verum antequam dicto utaris officio, iurare tenearis in posse illius ad quem spectet te bene et fideliter habiturum in exercendo officio memorato et alia facturum adque tenearis et astrictus existas. Quapropter spectabili, nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis et fidelibus nostris Locumtenenti et Capitaneo Generali nostro, Regenti Cancilleriae et Doctorum nostre Regie Audientiae, Procuratori Regio, Regenti nostram Regiam Thesaureriam, Locumtenenti Magistri Rationalis curie nostre, Vicario, Bajulis necnon Juratis, Consilii et universitatibus nostri civitatis et regni predicti Maioricarum, ceterisque demum officialibus et subditis nostris in eodem regno constitutis et constituendis dicimus, precipimus et iubemus ad incursum nostre regiae indignationis et ire, peneque florenorum auri Aragonum mille, nostris regiis inferendorum erariis, te dictum Josephum de Pueyo, nostra mera et libera voluntate durante, pro Advocato Fiscali et Patrimoniali predicto habeant, teneant, reputent, honorificent atque tractent et illi ad quos spectet in possessionem dicti officii ponant et inducant, positumque et inductum manuteneant et deffendant contra cunctos, de que salario annuo et aliis salariis, iuribus, lucris et emolumentis predictis tibi integre respondeant seu faciant per quos deceat plenarie responderi, cauti secus agere fieri nec permittere ratione aliqua sive causa, si officiales et subditi nostri predicti gratiam nostram charam habent ac preter ire et indignationis nostre incursum, penam preappositam cupiunt evitare. Volumus autem et iubemus quod antequam hoc privilegio utaris illum in officio secretarii nostre Camere et registri gratiam presentari tenearis ut ibidem premissorum ratio sumat de quibus per annotationem dicti secretarii in eodem factam constet, quod si predicta intra quadrimestre a die date presentis non adimpleverit, persone seu personis ad quam seu qua predictorum executio pertinet et spectat precipimus et mandamus quod huiusmodi gratiam nostram non admittant quia ea nullius roboris et valoris esse declaramus. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro regio communi sigillo impendenti munitam.